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Nowoczesna sprzedaż
- Specjalność - studia II stopnia z podyplomowymi

Kierunek: Marketing i sprzedaż

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

nauczysz się wykorzystywać emocje do osiągnięcia sukcesu w sprzedaży i zarządzania zespołem
sprzedażowym.

dowiesz się czym są modele Analizy Transakcyjnej, połączone z indywidualną diagnozą każdego
uczestnika, pozwolą Ci zrozumieć wzorce komunikacyjne, którymi posługujemy się w relacjach z ludźmi

poznasz zasady i kompetencje inteligencji emocjonalnej, dzięki temu będziesz potrafił budować biznes w
oparciu o zdrowe relacje i otwartą komunikację w zespole,

a także zasady budowania zespołów pracowniczych, planowania działań sprzedażowych, formułowania
celów, kontroli realizacji wytyczonych zadań czy skutecznego osiągania celów będziesz uczył się od
ekspertów i praktyków biznesu

przećwiczysz istotne aspekty pracy w sprzedaży, które podnoszą skuteczność handlowców w obszarze
prowadzenia rozmów handlowych i finalizacji sprzedaży oraz ściągania należności, ponieważ obie te
kwestie w znacznej mierze decydują o efektywności grupy sprzedażowej i niejednokrotnie całej firmy.

uzyskasz gruntowną wiedzę o rekrutacji i selekcji pracowników sprzedaży, kierowaniu grupami
sprzedawców, przywództwie oraz budowaniu efektywnych systemów motywacyjnych.  

Praca dla Ciebie

dyrektor działu sprzedaży w firmie produkcyjnej, usługowej lub
handlowej

specjalista w agencjach kreatywnych współpracujących z sektorem
innowacyjnych technologii 

we własnym sklepie internetowym

w dużych przedsiębiorstwach rozwijających handel w formie
elektronicznej
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Postgraduate programs to choose from

Akademia menedżera sprzedaży – certyfikat Franklin University

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja zyskujesz: 

 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II
stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,
obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85
zł. 

 

do 27 maja

czesne już od

461 zł 495 zł zł

miesięcznie


